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ORSZÁGGYŰLÉSI KÉPVISELŐ

Írásbeli választ igénylő kérdés !

dr . Kövér Lászl ó
az Országgy ű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr!

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy űlésrő l szóló 2012 . évi XXXVI .
törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló 10/2014. (II . 24 . )
OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére kérdést kívánok benyújtani Dr. Fazekas Sándor földművelésügyi
miniszterhez

„Személyi biztonsági tanúsítvány nélkül miként tudta ellátni agrárdiplomatai feladatait Kiss Szilárd? ”

címmel, amelyre a választ írásban kérem.

Tisztelt Miniszter Úr !

Mint az már az egész magyar közvélemény el őtt ismert, Miniszter Úr Kiss Szilárdot annak ellenére nevezt e
ki moszkvai mez őgazdasági attasénak, hogy a személyével összefüggésben nemzetbiztonsági ellenő rzés
során kockázati tényező t tárt fel az Alkotmányvédelmi Hivatal .

Dr . Pintér Sándor belügyminiszter egy képvisel ő i kérdésre adott válaszában kifejtette, hogy min ősített adat
megismeréséhez szükséges személyi biztonsági tanúsítványt csak kockázati tényez ő t nem tartalmazó
szakvélemény alapján lehet kiadni . Ez a belügyminiszter úr magyarázata szerint azt jelenti, hogy a
kezdeményező döntése alapján az érintett ugyan betöltheti a tervezett beosztást, de min ősített adathoz
egyáltalán nem férhet hozzá .

Belügyminiszter úr nyilatkozatából az is következik, hogy Kiss Szilárd moszkvai mezőgazdasági attaséként
nem olvashatott és nem keletkeztethetett minősített adatot . Márpedig a diplomaták feladataik ellátása során
rendszeresen kezelnek min ősített adatot, illetve küldenek Budapestre min ősített tartalmú jelentéseket .

Ezért kérdezem Miniszter Urat, hogy személyi biztonsági tanúsítvány nélkül Kiss Szilárd miként tudt a
ellátni az agrárdiplomatai megbízatásából ered ő feladatait?

Budapest, 2015.-marcius 27 .
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Demeter Márta
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